

Tistrup Autoservice ApS
Vardevej 27, 6862 Tistrup

CVR-nr. 29 61 65 90

Årsrapport

1. juli 2017 - 30. juni 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. november 2018.

Søren Boiskov Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2017 - 30. juni 2018	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Tistrup Autoservice ApS Vardevej 27 6862 Tistrup
	Telefon: 7529 9180 Telefax: 7529 9733 Hjemmeside: http://www.tistrup-autoservice.dk/ E-mail: tistrupautoservice@boschcarservice.dk
	CVR-nr.: 29 61 65 90 Stiftet: 30. maj 2006 Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Søren Boiskov Hansen
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Erhvervsparken 7B 6900 Skjern
Bankforbindelse	Skjern Bank Bøgevej 2 6800 Varde
Modervirksomhed	Søren Boiskov Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i drift af autoværksted samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.699 t.kr. mod 2.270 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 262 t.kr. mod 204 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
Bruttofortjeneste	2.698.853	2.269.612
1 Personaleomkostninger	-2.179.338	-1.768.264
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-168.209	-251.566
Driftsresultat	351.306	249.782
Andre finansielle indtægter	8.845	12.243
Øvrige finansielle omkostninger	-24.520	-14.077
Resultat før skat	335.631	247.948
2 Skat af årets resultat	-73.663	-43.997
Årets resultat	261.968	203.951
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	261.968	203.951
Disponeret i alt	261.968	203.951

Balance 30. juni

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Aktiver		
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	760.854	487.223
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>760.854</u>	<u>487.223</u>
Deposita	45.000	45.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>45.000</u>	<u>45.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>805.854</u>	<u>532.223</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	260.728	265.425
Fremstillede varer og handelsvarer	220.481	193.482
Varebeholdninger i alt	<u>481.209</u>	<u>458.907</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	651.580	612.542
4 Igangværende arbejder for fremmed regning	206.378	307.855
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	41.611	36.861
Andre tilgodehavender	21.005	45.678
Tilgodehavender i alt	<u>920.574</u>	<u>1.002.936</u>
Likvide beholdninger	3.055	7.263
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.404.838</u>	<u>1.469.106</u>
Aktiver i alt	<u>2.210.692</u>	<u>2.001.329</u>

Balance 30. juni

Passiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Egenkapital			
5	Virksomhedskapital	125.000	125.000
6	Overført resultat	963.473	701.504
	Egenkapital i alt	<u>1.088.473</u>	<u>826.504</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	8.947	888
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>8.947</u>	<u>888</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	47.766	96.747
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>47.766</u>	<u>96.747</u>
	Gældsforpligtelser	48.000	45.400
	Gæld til pengeinstitutter	17.334	29.364
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	272.098	274.839
	Selskabsskat	107.548	85.695
	Anden gæld	620.526	641.892
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.065.506</u>	<u>1.077.190</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>1.113.272</u>	<u>1.173.937</u>
	Passiver i alt	<u>2.210.692</u>	<u>2.001.329</u>
7	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8	Eventualposter		

Noter

	2017/18	2016/17
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.942.979	1.555.918
Pensioner	167.642	145.281
Andre omkostninger til social sikring	42.756	40.444
Personaleomkostninger i øvrigt	25.961	26.621
	2.179.338	1.768.264
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	7	6
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	65.604	52.954
Årets regulering af udskudt skat	8.059	-8.957
	73.663	43.997
	30/6 2018	30/6 2017
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. juli	1.378.041	1.009.290
Tilgang i årets løb	602.535	525.959
Afgang i årets løb	-425.721	-157.208
Kostpris 30. juni	1.554.855	1.378.041
Af- og nedskrivninger 1. juli	-890.818	-696.460
Årets afskrivninger	-168.209	-251.566
Årets afskrivninger på afhændede aktiver	265.026	57.208
Af- og nedskrivninger 30. juni	-794.001	-890.818
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	760.854	487.223
4. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi af periodens produktion	206.378	307.855
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	206.378	307.855

Noter

	<u>30/6 2018</u>	<u>30/6 2017</u>
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli	701.505	497.553
Årets overførte overskud eller underskud	<u>261.968</u>	<u>203.951</u>
	<u>963.473</u>	<u>701.504</u>

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 113 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 500 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Varebeholdninger	481 t.kr.
Tilgodehavender fra salg- og tjenesteydelser	652 t.kr.
Driftsmateriel og inventar	324 t.kr.
Igangværende arbejder	206 t.kr.

8. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på hhv. 25, 9 og 7 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på hhv. 47, 28 og 8 måneder og en samlet restleasingydelse på hhv. 100, 20 og 7 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Søren Boiskov Holding ApS, CVR-nr. CVR-nr. 29616582 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Noter

8. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.